⑤
â'Ü'3

EXTRATO DE DISPENSA DÉ LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE. em cumprimento da
ratificação precedida pela AUTARQUIA DE TRANSITO, SEGURANÇA E
TRANSPORTE de Tianguá. faz publicar o extrato resumido do processo de
PROCESSO ADMtNt$TRATiVO N' 1410202201-ASTT, alusivo à Dispensa de
Licitação NQ DP02f2023-AS}'T. cujo obleÍÓ é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAR SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA NA ÁREA
DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS PARA ATUAR JUNTO A
AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRANSITO E TRANSPORTE - ASTT DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA - CLARA. Em favor da empresa FONT ASSESSORIA
EM LICITAÇÕES E GESTÃO PUBLICA LTDA «- ME, inscrita no CNPJ
39.824.938/00Q1-61. com sede na Av. Mariâ Diamantina Verás, 1005 Centro na
cidade de Barraquinha E=stado do Ceará, GEP: 62.410-000, telefone: (88) 9.8866-
5026, e-:Hall: esc.fontassessoria@gmail.com, neste ato representado pelo Sr. Lalrlo
Fonteneie dos Santos. inscrito no CPF N' 030.589.223-10. portador da Carteira de
Identidade NO 2004023041831 - SSP/CE, Guio valor global é de R$ 57.0aa,aa
fC/nqaef?fa e um mf/ rea;s). Fundamento legal: adigc 75. Incisa 11, da Lel NO

]4;]33/2}- Declaração de Dispensa dê Licitação emiflda pelo Agente de
Contratação e ratificada pela Sr. CÂNDiDa DOSE MAGALHAES DE NELA

Tlanguá/CE, 08 de fevereiro de 2023

MA
Agente de

IAS DA SALVA
loWunicíplo de Tlanguá/CE

AV. Presbitério Ovídió Teixelra Pessoa. $/Nl- Santo Expedidas CEF'- 62.3s2-76(i. Tianguá/CE -E-mai
CNP.i. 46 3R9 nRa/nnrii.nR-

CONTRATO NO 08022302ASTT

...jPii!!T:T'=':''k,
''tiÜ:r'' i ú

ORIGEM.... DISPENSA [)E t-imiTAÇÃO N' DP02/2023-AS'i'T

'J

B.

.NGU:

$.
CONTRATANTE . . . . . . ' . :
ASTT

AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TRANSPORTE DE

CONTRATADA ----: FONT ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA LTDA
no CNPJ: 39.824.938/0001-61.

ME, inscrita

OBJETO----..----....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
DE CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADM:NISTRATIVO$ PARA ATEAR
JUNTO À AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO! E TRANSPORTE - AS'fT DO MUNiCÍPio DE
TIANGUA - SEARA

VALOR TOTAL. R$ 51.a00,00 (Cinquenta e urh milreais)

DOTAÇÃO---.: 16 1601 04 122 0001' 2 111 -- Ações Municipais de Apoio aos Serviços de Segurança
Pública - A$TT. Classificação Económica: 3.3.90.39.00 -i Outros Serviços de Terceiro de Pessoa Jurídica-

1. Fonte de Recursos: Recursos Próprios.

VIGÊNCIA---------.: Q prazo de vigência da corltfatação será de aÍé ]2 (DDZE> meses A CONTAR DA
DATA DA ASSINATURA.

g:- /-

5 .,'

i LICITAÇÃO: 14102a2201-AS11/2Q:3 : .;
.«..;.-;:w«.;-;Üi.;..:ii:â,-e''-i'f I' :'-':;«;----«ç+T-..-:":''

f

'B

O Agente de Contratação do Município de Tiangliá/CE, ern cumprimento da ratificação precedida
peia AUTARQUIA DE TRÂNSITO. SEGURANÇA E TRANSPORTE c:e Tianguá: faz publicar o estrato
resumido do processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 1410202201 -ASTT. alusivo à Dispensa de
Licitação N' DPQ2/2G23-ÂS'R': cujo obieto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS PARA ATUAR JUNTO À AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E
TRANSPORTE -- ASTT DO MUNICÍPIO DE TiANGUÁ - CEARÁ. Em favor da empresa FONT
ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E GESTÃO PÚBLICA LIDA -- ME, inscrita no CNPJ= 39.824.938/0001-61.
com sede na Av. Mana Diamantina Verás, 1005 - Cenüio - na cidade de Barraquinha Estado do Ceará

EP: 62.410-000, telefone: (88) 9.8866-5026, e-Hall: esc.fontassessoria(@gmail.çom, neste ato
epresentado pelo Sr. Lairlo Fontenele dos Santos, inscrito no CPF N' 030.589.223 -10, portador da Carteira

global é de R$ 5í.OOO,aO fC/nqcfenfa e urn mf/
nclso 11, da Lei N' 14.133/21. Declaração de Dispensa de Licitação

CÂNDiDa 3QSÉ MAGA[HÃES BE MELO
MACiEL MANOEL FARIAS DA S:LVA, Agente de Contratação do

eDresentado oelo Sr. Lairlo Fontenele dos Santos. inscrito no CPF N
de Identidade N' 2004023041831 - S$P/CE, cujo valor global é de
reais;. Fundamento legal: artigo 75.
emitida pelo Agente de Contratação e ratificada pela ISr.
Tianguá/CE, 08 de fevereiro de 2023

1, Município de Tianguá/CE.

neste

/

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATO - CONTRATO PCSSOA FÍSICA: 74/2023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE tIANGUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PARTES: O Município de Tianguá, pessoa jurídica dejdireito público interno, inscrito no CNPJ sob o n'
07.735.178/0001-20. com sede à Avenida Moisés Monta, 785, Bairro Planalto, na cidade de Tianguá
Estado do Ceará, por meio de seu Secretário Municipalde Educação, neste ato representado pela Sra.

Assinado elelronicamcnte por Mana Claúdla Rodrigues Gonçalves - CPF: "' 025 413 " e" 08/n2/z{ !3 z0 3g le ip '-m n' 192h16ndll14 glll$p+